1

全国粮油标准化技术委员会秘书处关于

对《米糠油（送审稿）》等粮油标准

进行函审的通知

全国粮油标准化技术委员会委员和有关专家：

《米糠油》等 14 项粮油国家（行业）标准已完成公开征求

意见，形成了标准送审稿。经研究，拟采用函审方式对本批标

准 进 行 审 议 投 票 。 请 登 录 国 家 粮 食 局 政 府 网 站

（www.chinagrain.gov.cn，粮油标准栏目）和国家粮食局标准

质量中心网站（www.cngrain.org.cn,粮油标准动态栏目）下载

相关文件和资料，并于 2014 年 8 月 29 日前将“函审投票单”

分别以电子和纸质格式反馈粮标委秘书处。

联系方式：

单位：国家粮食局标准质量中心

地址：北京市百万庄大街 11 号    邮编：100037

联系人：高小明 杨卫民 徐广超

电话：010-58523405/3775/3776

E-mail:lybztc270@163.com   传真：010-58523408

2

附件： 1. 国家（行业）标准函审投票单

2.《米糠油》等 14 项粮油标准函审材料

             全国粮油标准化技术委员会秘书处

                    2014 年 7 月 25 日